
呼和浩特市第三十二学校（原土默特左旗金山学校）2025 学年新生

床上用品采购项目中标结果公示

呼和浩特市第三十二学校（原土默特左旗金山学校）2025 学年新生床上

用品采购项目受呼和浩特市第三十二学校（原土默特左旗金山学校）委托，

于 2025 年 8月 29 日 9:30 就呼和浩特市第三十二学校（原土默特左旗金山学

校）2025 学年新生床上用品采购项目（招标编号：ZCY-2025-030）采用竞争

性磋商方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

项目名称：呼和浩特市第三十二学校（原土默特左旗金山学校）2025 学

年新生床上用品采购项目

中标供应商：内蒙古纬尔浪家纺有限公司

中 标 价：204600.00 元

如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公

示有效期内（2025 年 8月 29 日 15:00 至 2025 年 2025 年 9 月 1 日 17:30），

按有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

采 购 人：呼和浩特市第三十二学校（原土默特左旗金山学校）

地 址：呼和浩特市土默特左旗敕勒川路

联 系 人：蔡艳楠

电 话：13474817910

采购代理机构：内蒙古中城越项目管理咨询有限公司

地 址：呼和浩特市赛罕区巨华开心果写字楼 7层



联 系 人：丁改娥

电 话：0471-4213715

电子邮件：zcy4213715@163.com


		2025-08-29T12:51:53+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-29T12:51:53+0800
	1页(0,0)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-29T12:51:44+0800
	1页(332,47)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-08-29T12:51:33+0800
	1页(251,56)
	内蒙古中城越项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




